
ANO IV - EDIÇÃO 752 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 24 DE JUNHO DE 2024 65

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

i■, DIÁRIO OFICIAL 
-- DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 

ID: E1 E544B33DC74 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 
-Altos Para Todos-

• LTOS 
PARATODOS 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO JEMPORARIO N' 0661/2024 fUNDEB/70% 

Contratante: Município de Altos - PI - Secretaria Municipal de Educação - SEMED 
Contratado (a): Eud@nia D9 AraujQ Sousa 
Objeto: O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de Professor (a) Seletista Língua Portuguesa (EF). 
Da vigência: De 13 de MAIO de 2024 a 31 de DEZEMBRO de 2024. 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.36.00. 
Endereço: Av. Nossa Senhora De Fátima, 446, Q- B, lote 01 . 
Remuneração: 0(a) contratado (a) receberá mensalmente o valor de R$ 24,50 (VINTE E 
QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) por hora aula. 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO JEMPORARIO N' 066212024- fUNDEBO0% 

Contratante: Município de Altos - PI - Secretaria Municipal de Educação - SEMED 
Contratado {a) : Maria De Lourdes Rodriaues Da Silva 
Objeto: O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de Professor (a) Seletista Educação Infantil e Fundamental 1. 
Da vigência : De 13 de MAIO de 2024 a 31 de DEZEMBRO de 2024. 
Dotação Orçamentãria : 3.3.90.36.00. 
Endereço: Av. Nossa Senhora De Fátima, 446, Q- B, lote 01 . 
Remuneração: 0(a) contratado (a) receberá mensalmente o valor de R$ 24,50 (VINTE E 
QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) por hora aula. 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO N' 0663/2024- FUNDEB/70% 

Contratante: Município de Altos - PI - Secretaria Municipal de Educação - SEMED 

Contratado (a): Çleysla Laenna Nunes Morei ra 
Objeto: O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de Professor (a) Seletista Educação Infantil e Fundamental 1. 
Da vigência : De 13 de MAIO de 2024 a 31 de DEZEMBRO de 2024 
Dotação Orçamentária : 3.3.90.36.00. 
Endereço: Av. Nossa senhora De Fátima, 446, Q- B, lote 01. 
Remuneração: 0(a) contratado (a) receberá mensalmente o valor de A$ 24,50 (VINTE E 
QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) por hora aula. 

P raça Cônego Honório, 30- Centro. CEP: 64.290-000 / C NPJ : 06.554.794/0001-11 www.altos.pi.gov.br 
Altos - Piaul 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 

~Altos Para Todos• 

• LTOS 
PARATODOS 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO N' 0664/2024- FUNDEB/70% 

Contratante: Município de Altos - PI - Secretaria Municipal de Educação - SEMED 
Contratado (a): Anlonia Edna Nobre Da Silva 
Objeto: O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de Professor (a) Seletista Educação Infantil e Fundamental 1. 
Da vigência: De 13 de MAIO de 2024 a 31 de DEZEMBRO de 2024. 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.36.00. 

Endereço: Av. Nossa Senhora De Fátima, 446, Q. B, lote 01 . 
Remuneração: 0(a) contratado (a) receberá mensalmente o valor de R$ 24,50 (VINTE E 
QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) por hora aula. 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO N' 0665/2024- FUNDEB/70% 

Contratante: Município de Altos - PI - Secretaria Municipal de Educação - SEMED 

Contratado (a): Cleudiane De Oliveira Lima 

Objeto: O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de Professor (a) Seletista Educação Infantil e Fundamental 1. 

Da vigência: De 15 de MAIO de 2024 a 31 de DEZEMBRO de 2024. 
Dotação Orçamentária : 3.3.90.36.00. 
Endereço: Av. Nossa Senhora De Fátima, 446, Q- B, lote 01 . 
Remuneração: 0(a) contratado (a) receberá mensalmente o valor de R$ 24,50 (VINTE E 
QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) por hora aula. 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO N' 0666/2024- FUNDEB/70% 

Contratante: Município de Altos - PI - Secretaria Municlpal de Educação - SEMED 

contratado (aJ: Maria Léla Da suva 
Objeto: O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exerc fcio da 
função de Monitor De Transporte Escolar. 

Da vigência: De 17 de MAIO de 2024 a 31 de DEZEMBRO de 2024. 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.36.00. 
Endereço: Av. Nossa Senhora De Fãtima, 446, Q. B~ lote 01. 

Praça Cônego Honório, 30 - Centl'0. CEP: 64.290-000 / CNPJ: 06.554.794/0001 ·11 www.altos.pl.gov.br 
Altos - Plaul 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 

,Altos Para Todos, 

GABINETE DO PREFEITO 

1 

LTOS 
PARATODOS 
HIOl&fiiiiiifiiii 

Remuneração: 0(a) contratado (a} receberá mensalmente o valor de R$1.412,00 (HUM MIL 
QUATROCENTOS E DOZE REAIS} por mês. 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO N1 0667/2024- FUNDEB/70% 

Contratante: Município de Altos - PI - Secretaria Municipal de Educação - SEMED 

Contratado (a): Katla Regina SIiva Rocha 
Objeto: O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de Professor Seletista Educação Infantil e Fundamental 1. 

Da vigência: De 22 de MAIO de 2024 a 31 de DEZEMBRO de 2024. 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.36.00. 
Endereço: Av. Nossa Senhora De Fátima, 446, Q. B, lote 01. 
Remuneração: 0(a) contratado (a) receberá mensalmente o valor de R$ 24,50 (VINTE E 
QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) por hora aula. 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO N2 0668/2024- FUNDEB/70% 

Contratante: Município de Altos - PI - Secretaria Municipal de Educação -SEMED 

Contratado (a}: Ana Karolyne De Sousa Barbosa 
Objeto: O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de Professor Seletista Educação Infantil e Fundamental 1. 

Da vigência: De 03 de JUNHO de 2024 a 31 de DEZEMBRO de 2024. 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.36.00. 
Endereço: Av. Nossa Senhora De Fátima, 446, Q. B, lote 01 . 
Remuneração: 0(a) contratado (a) receberá mensalmente o valor de R$ 24,50 (VINTE E 
QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) por hora aula . 

EXTRA TO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO N2 0669/2024- FUNDEB/70% 

Contratante: Município de Altos - PI - Secretaria Municipal de Educação - SEMED 

Contratado (a}: Francisca lromar Martins Oliveira 
Objeto: O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
lunção de Professor Seletista Educação Infantil e Fundamental 1. 

Da vigência: De 03 de JUNHO de 2024 a 31 de DEZEMBRO de 2024. 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.36.00. 

Praça Cônego Honório, 30 - Centro. CEP: 64.290·000 / CNPJ: 06.554.794/0001-11 www.attos.pi.gov.br 
Altos -Piaui 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 

•Altos Para T odes, 

GABINETE DO PREFEITO 

Endereço: Av. Nossa Senhora De Fátima, 446, Q- B, lote 01 . 

• LTOS 
PARATODOS 
MOO 

Remuneração: O(a) contratado (a) receberá mensalmente o valor de R$ 24,50 (VINTE E 
QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) por hora aula. 

Praça Cônego Honório, 30-Centro. CEP: 64.290-000 / CNPJ: 06.554.794/0001-11 www.altos.pi.gov.br 
Altos · Piauí 


